[image: image1.jpg]i

UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





Sygn. USK/DZP/PN-5/2019                                                                           Wrocław, 2019-03-18
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego sprzętu 
medycznego dla Kliniki Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu oraz dla 
Kliniki Chirurgii Urazowej i Chirurgii Ręki – przetarg roczny - trauma; USK/DZP/PN-5/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Zadanie nr 37

1. Czy Zamawiający w poz. nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie grotowkrętów Schanza samogwintujących z częścią gwintowaną od strony ostrza o średnicy 4,0 i dł. całkowitej 120mm lub 130mm lub 150mm lub 180mm zamiast parametrów opisanych w formularzu cenowym?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
2. Czy Zamawiający w poz. nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie grotowkrętów Schanza samogwintujących z częścią gwintowaną od strony ostrza o średnicy 5,0 i dł. całkowitej 150mm lub 180mm lub 200mm zamiast parametrów opisanych w formularzu cenowym?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na śr. 5,0 dł. 150 mm.
3. Czy Zamawiający w poz. nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie grotowkrętów Schanza samogwintujących z częścią gwintowaną od strony ostrza o średnicy 6,0 i dł. całkowitej 150mm lub 180mm lub 200 lub 250mm zamiast parametrów opisanych w formularzu cenowym?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na śr. 6,0 dł. 180 mm.
4. Czy Zamawiający w poz. nr 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie grotowkrętów Schanza samogwintujących z częścią gwintowaną od strony ostrza o średnicy 7,0 i dł. całkowitej 150mm lub 180mm lub 200 lub 250mm zamiast parametrów opisanych w formularzu cenowym?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

5. Czy Zamawiający w poz. nr 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie grotowkrętów Schanza samogwintujących z częścią gwintowaną od strony ostrza o średnicy 3,0 i dł. całkowitej 80mm lub 100mm lub 120 lub 130mm lub 150mm zamiast parametrów opisanych w formularzu cenowym?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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